MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

NOTA

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

(EDITAL º 125/2025-DG/JP/IFPB)

O presidente da comissão constituída pela Portaria 326/2025-DG/JP/REITORIA/IFPB, responsável pela

seleção de COORDENADOR para o curso Superior de LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO,

modalidade EAD, apoiado pelo programa UAB, torna público o RESULTADO DA ANÁLSIE DOS

RECURSOS do Edital de Seleção Nº 125/2025-DG/JP/IFPB.

- NÃO HOUVE RECURSOS- NÃO HOUVE RECURSOS

(assinado eletronicamente)

Cândido José Ramos do Egypto (Siape 274014)
Presidente da Comissão Instituída pela Portaria 326/2025

IFPB Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Candido Jose Ramos do EgyptoCandido Jose Ramos do Egypto, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/10/2025 17:11:37.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 02/10/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h?ps://suap.ifpb.edu.br/auten;car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

775614

61e935f5a4

Av. Primeiro de Maio, 720, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-435

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-1200

	Documento assinado eletronicamente por: